[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О признании утратившим силу Постановления Администрации города Пскова от 23.05.2012 № 1170 «О ходе подготовки жилищно-коммунального хозяйства города Пскова к работе в осенне-зимнем периоде 2012-2013 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьей 32 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации города Пскова от 23.05.2012 № 1170 «О ходе подготовки жилищно-коммунального хозяйства города Пскова к работе в осенне-зимнем периоде 2012-2013 годов»;

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет»;

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Пскова В.Н. Волкова.

 И.п. Главы Администрации города Пскова                        Г.И. Барышников
1881

26.07.2013 г.